
お客様および仕入先様各位 

                              2020年 4 月 8 日 
島田電機株式会社 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止に向けてのご協力のお願い 

 

 拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 
さて、当社では、新型コロナウイルス感染拡大による「緊急事態宣言」の発令を受

け、皆様や当社従業員の健康と安全確保の必要性から、皆様に下記の対応をお願いさ
せていただきます。 
ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解・ご協力賜りますよう、よろしくお願い

申し上げます。 
敬具 

 
記 

 
 

１．実施期間 
  

2020年 4月 9 日（木）～5 月 1 日（金） 
 
 
２．お客様および仕入先様へのお願い 
 

・メールや電話、FAX でのご対応が可能な用件でのご来社につきましては、ご遠慮  
くださいますよう、お願い申し上げます。    

 
・ご来社される場合は、事前のアポイントメント、マスクの着用および受付の消毒
液のご使用をお願い致します。 

 
 
但し、37.5度以上の発熱や強い倦怠感、息苦しさのある方、および過去 2週間以
内に海外渡航をされた方は、ご来社いただかないようお願い申し上げます。 

 
   なお、実施期間につきましては、今後の政府の対応等により延長させていただ

く場合がございますので、予めご了承ください。 
 

以 上 
 
 
 


